



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000186410362

开票日期：2025年08月06日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*印刷品*活页本</td><td>B5</td><td>本</td><td>1</td><td>18.4778761061947</td><td>18.48</td><td>13%</td><td>2.40</td></tr><tr><td>*公共安全设备*摄像头</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>433.9469026548673</td><td>433.95</td><td>13%</td><td>56.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>1283.1150442477876</td><td>2566.23</td><td>13%</td><td>333.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>1984.1061946902655</td><td>3968.21</td><td>13%</td><td>515.87</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>3位</td><td>个</td><td>10</td><td>47.4</td><td>474.00</td><td>13%</td><td>61.62</td></tr><tr><td>*钟表*闹钟</td><td>多功能</td><td>台</td><td>10</td><td>24.4247787610619</td><td>244.25</td><td>13%</td><td>31.75</td></tr><tr><td>*搬运设备*小推车</td><td>双层</td><td>个</td><td>14</td><td>93.6283185840708</td><td>1310.80</td><td>13%</td><td>170.40</td></tr><tr><td>*塑料制品*插座保护盖</td><td>透明</td><td>个</td><td>4</td><td>17.9115044247788</td><td>71.65</td><td>13%</td><td>9.31</td></tr><tr><td>*纸制品*标签贴纸</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>72.9955752212389</td><td>145.99</td><td>13%</td><td>18.98</td></tr><tr><td>*配电控制设备*固定座理线</td><td>胶粘式</td><td>粒</td><td>200</td><td>1.2212389380531</td><td>244.25</td><td>13%</td><td>31.75</td></tr><tr><td>*塑料制品*插座保护盖</td><td>透明</td><td>个</td><td>11</td><td>7.7345132743363</td><td>85.08</td><td>13%</td><td>11.06</td></tr><tr><td>*电线电缆*延长线</td><td>2米</td><td>根</td><td>1</td><td>24.4247787610619</td><td>24.42</td><td>13%</td><td>3.18</td></tr><tr><td>*纸制品*防水贴纸</td><td></td><td>包</td><td>1</td><td>32.5663716814159</td><td>32.57</td><td>13%</td><td>4.23</td></tr><tr><td>*日用杂品*防撞护角</td><td>L型</td><td>个</td><td>52</td><td>3.2566371681416</td><td>169.35</td><td>13%</td><td>22.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9789.23</td><td></td><td>¥1272.58</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*活页本	B5	本	1	18.4778761061947	18.48	13%	2.40	*公共安全设备*摄像头		个	1	433.9469026548673	433.95	13%	56.41	*计算机配套产品*感光鼓		个	2	1283.1150442477876	2566.23	13%	333.61	*计算机配套产品*感光鼓		个	2	1984.1061946902655	3968.21	13%	515.87	*配电控制设备*插座	3位	个	10	47.4	474.00	13%	61.62	*钟表*闹钟	多功能	台	10	24.4247787610619	244.25	13%	31.75	*搬运设备*小推车	双层	个	14	93.6283185840708	1310.80	13%	170.40	*塑料制品*插座保护盖	透明	个	4	17.9115044247788	71.65	13%	9.31	*纸制品*标签贴纸		包	2	72.9955752212389	145.99	13%	18.98	*配电控制设备*固定座理线	胶粘式	粒	200	1.2212389380531	244.25	13%	31.75	*塑料制品*插座保护盖	透明	个	11	7.7345132743363	85.08	13%	11.06	*电线电缆*延长线	2米	根	1	24.4247787610619	24.42	13%	3.18	*纸制品*防水贴纸		包	1	32.5663716814159	32.57	13%	4.23	*日用杂品*防撞护角	L型	个	52	3.2566371681416	169.35	13%	22.01	合 计					¥9789.23		¥1272.58
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*印刷品*活页本	B5	本	1	18.4778761061947	18.48	13%	2.40																																																																																																																																
*公共安全设备*摄像头		个	1	433.9469026548673	433.95	13%	56.41																																																																																																																																
*计算机配套产品*感光鼓		个	2	1283.1150442477876	2566.23	13%	333.61																																																																																																																																
*计算机配套产品*感光鼓		个	2	1984.1061946902655	3968.21	13%	515.87																																																																																																																																
*配电控制设备*插座	3位	个	10	47.4	474.00	13%	61.62																																																																																																																																
*钟表*闹钟	多功能	台	10	24.4247787610619	244.25	13%	31.75																																																																																																																																
*搬运设备*小推车	双层	个	14	93.6283185840708	1310.80	13%	170.40																																																																																																																																
*塑料制品*插座保护盖	透明	个	4	17.9115044247788	71.65	13%	9.31																																																																																																																																
*纸制品*标签贴纸		包	2	72.9955752212389	145.99	13%	18.98																																																																																																																																
*配电控制设备*固定座理线	胶粘式	粒	200	1.2212389380531	244.25	13%	31.75																																																																																																																																
*塑料制品*插座保护盖	透明	个	11	7.7345132743363	85.08	13%	11.06																																																																																																																																
*电线电缆*延长线	2米	根	1	24.4247787610619	24.42	13%	3.18																																																																																																																																
*纸制品*防水贴纸		包	1	32.5663716814159	32.57	13%	4.23																																																																																																																																
*日用杂品*防撞护角	L型	个	52	3.2566371681416	169.35	13%	22.01																																																																																																																																
合 计					¥9789.23		¥1272.58																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万壹仟零陆拾壹圆捌角壹分			(小写) ¥11061.81																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1